ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ia H’Drai, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kiêm nhiệm công tác kế toán tại Cơ quan mặt trận

tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện

Thực hiện Thông báo số 649-TB/HU ngày 30-6-2023 của Huyện ủy Ia

H’Drai Kết luận của Thường trực Huyện ủy về công tác cán bộ.

Ủy ban nhân dân huyện báo đến Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và

Truyền thông huyện biết và Quyết định việc bà Lê Thị Trinh, kế toán Trung tâm

kiêm nhiệm thêm công tác kế toán tại Cơ quan Mặt trận tổ quốc và các đoàn thể

chính trị - xã hội huyện (trừ Liên đoàn Lao động huyện).

Thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tiến Dũng

		2023-07-26T07:20:18+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-07-26T12:22:30+0700

		2023-07-26T12:22:30+0700

		2023-07-26T12:22:30+0700

		2023-07-26T12:22:30+0700